
 MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA
 CUENTA CORRIENTE

 

FECHA
OPER.

FECHA
VALOR

DESCRIPCION OFICINA CAN. NºOPER. CARGO/ABONO ITF SALDO CONTABLE

              SALDO ANTERIOR                                                                 9,664.61

01-08 01-08 REEMPLAZO WALDYR LUTO                 BCA. INTERNET BIE        419          40.00-                 9,624.61

03-08 06-08 DEP OB 002 N.09553900 DISP 02         PETIT THOUARS VEN        420       1,479.16         0.05      11,103.72

03-08 03-08 COMPRA CAJAS AGUA Y UTILES            BCA. INTERNET BIE        422         143.98-                10,959.74

03-08 03-08 COMPRAS EXTRA MATERIALES AGOSTO       BCA. INTERNET BIE        423         139.40-                10,820.34

06-08 06-08 CUOTA DUPLEX 01 JULIO 18              BCA. INTERNET BIE        424       1,673.77                12,494.11

06-08 06-08 CUOTA OF 804 JULIO 18                 BCA. INTERNET BIE        425         942.24                13,436.35

06-08 06-08 CUOTA OF 303 JULIO 18                 BCA. INTERNET BIE        426       1,069.83                14,506.18

06-08 06-08 MOVILIDAD DEJAR BOLETA SR BENAVIDES   BCA. INTERNET BIE        427          50.00-                14,456.18

06-08 06-08 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 005189625    BCA. INTERNET BIE        428         305.24-                14,150.94

      IMP.OP. USD            90.00 T.C: 3.3915 . . . . . .

06-08 06-08 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 005189625    BCA. INTERNET BIE        429           3.76-                14,147.18

      IMP.OP. USD             1.11 T.C: 3.3915 . . . . . .

06-08 06-08 *ENTEL POSTPAGO                       BCA. INTERNET BIE        430         355.30-                13,791.88

06-08 06-08 DEVOL DETRACC CLIMA INGEN             BCA. INTERNET BIE        431       1,441.50-                12,350.38

06-08 06-08 DEVOL DETRACC ASCENSOR TEKTON JUL     BCA. INTERNET BIE        432         305.50-                12,044.88

06-08 06-08 MANT ASCENSORES EDIF TEKTON JUL 18    BCA. INTERNET BIE        433       2,215.45-         0.10       9,829.33

07-08 07-08 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 005203572    BCA. INTERNET BIE        435       1,174.10-         0.05       8,655.18

07-08 07-08 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 005203572    BCA. INTERNET BIE        437           3.30-                 8,651.88

07-08 07-08 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 005203716    BCA. INTERNET BIE        438         306.93-                 8,344.95

07-08 07-08 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 005203716    BCA. INTERNET BIE        439           3.30-                 8,341.65

07-08 07-08 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 005203728    BCA. INTERNET BIE        440         306.95-                 8,034.70

07-08 07-08 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 005203728    BCA. INTERNET BIE        441           3.30-                 8,031.40

07-08 07-08 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 005203867    BCA. INTERNET BIE        442         400.00-                 7,631.40

07-08 07-08 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 005203867    BCA. INTERNET BIE        443           3.30-                 7,628.10

08-08 08-08 COMPRA Y MANO DE OBRA ARREGLO SANIT   BCA. INTERNET BIE        444         172.50-                 7,455.60

08-08 08-08 TIN002 BENAVIDES ALFARO JORGE DANIEL                     445      13,333.49         0.65      20,788.44

09-08 09-08 DEVOL IGV OF BENAVIDES AGO18          BCA. INTERNET BIE        447       2,033.92-                18,754.52

09-08 09-08 DEVOL IGV TECNOLOGIA JUL 18           BCA. INTERNET BIE        448          54.45-                18,700.07

09-08 09-08 INGRESO EN EFECTIVO                   PETIT THOUARS VEN        449       1,125.90         0.05      19,825.92

10-08 10-08 DEVOL IGV OF 1203 SPAZZIO JUL 18      BCA. INTERNET BIE        451         171.78-                19,654.14

10-08 10-08 CUOTA OF SUNARP AGOSTO 18             BCA. INTERNET BIE        452      13,818.97                33,473.11

10-08 10-08 CUOTA MANPOWER AGOSTO 18              BCA. INTERNET BIE        453       2,416.67                35,889.78

10-08 10-08 INGRESO EN EFECTIVO                   PETIT THOUARS VEN        454       1,075.57         0.05      36,965.30

10-08 10-08 DEVOL IGV OF 1204 UPLINK AGOSTO 18    BCA. INTERNET BIE        456          39.76-                36,925.54

10-08 13-08 DEP OB 003 N.84429118 DISP 02         PETIT THOUARS VEN        457       2,385.01         0.10      39,310.45

10-08 10-08 DEVOL IGV AFDA AGOSTO 18              BCA. INTERNET BIE        459          88.20-                39,222.25

13-08 13-08 DEVOL MOVILIDADES RICHARD A TEKTON    BCA. INTERNET BIE        460         220.00-                39,002.25

14-08 14-08 *OLO DEL PERU                         BCA. INTERNET BIE        461         129.00-                38,873.25

14-08 14-08 PERSONAL LIMPIEZA TEKTON              BCA. INTERNET BIE        462         250.00-                38,623.25

15-08 15-08 E001 - 12 AGO 2018                    OF. MONTEGRAN VEN        463         990.76                39,614.01

15-08 15-08 DEVOL IGV OF 803 AGOSTO 18            BCA. INTERNET BIE        464          36.64-                39,577.37

15-08 15-08 LEGALIZ COPIAS CONTRATO TEKTON        BCA. INTERNET BIE        465         100.00-                39,477.37

15-08 15-08 COMPRA DE PAQUETES HOJAS ADM          BCA. INTERNET BIE        466          60.00-                39,417.37

17-08 17-08 CUOTA SERLEFIN BPO AGOSTO 18          BCA. INTERNET BIE        467       4,671.75                44,089.12

17-08 17-08 COMPRA BATERIA GRUPO ELECTROGENO      BCA. INTERNET BIE        468         450.00-                43,639.12

17-08 17-08 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 005339245    BCA. INTERNET BIE        469         306.95-                43,332.17

17-08 17-08 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 005339245    BCA. INTERNET BIE        470           3.30-                43,328.87

17-08 17-08 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 005339363    BCA. INTERNET BIE        471         600.00-                42,728.87

17-08 17-08 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 005339363    BCA. INTERNET BIE        472           3.30-                42,725.57

17-08 17-08 CUOTA INGRAM OF 902 Y 903 AGO 18      BCA. INTERNET BIE        473       3,250.92                45,976.49

20-08 20-08 CUOTA DUPLEX 01 AGOSTO 18 RODRIGUEZ   BCA. INTERNET BIE        474       1,673.77                47,650.26

20-08 20-08 CUOTA OF 804 AGOSTO 18 RODRIGUEZ      BCA. INTERNET BIE        475         942.24                48,592.50

21-08 21-08 CAJA CHICA ADM EDIF TEKTON            BCA. INTERNET BIE        476         100.00-                48,492.50

21-08 21-08 TIN002 MINERIA CORPORATIVA S A C                         477      11,350.49         0.55      59,842.44

21-08 21-08 DEVOL IGV MINERA CORPORTIVA AGO 18    BCA. INTERNET BIE        479         419.56-                59,422.88

22-08 22-08 FTRA HC 7                             BCA. INTERNET BIE        480       1,013.36         0.05      60,436.19

23-08 23-08 INGRESO EN EFECTIVO                   PETIT THOUARS VEN        482       1,111.00         0.05      61,547.14

23-08 23-08 CUOTA OF 1501 CUANTICA AGO 18         BCA. INTERNET BIE        484       3,192.12                64,739.26

23-08 23-08 DEVOL IGV OF 504 DEL VALLE AGO 18     BCA. INTERNET BIE        485         168.76-                64,570.50

    "- EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRA RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS SIGUIENTES INSTANCIAS:
    1) A NUESTRA RED DE OFICINAS 2) BANCA POR TELEFONO 595-0000(LIMA) Y (01)595-0000(PROVINCIAS) 3) DEFENSORIA DEL CLIENTE FINANCIERO DE ASBANC
    4) PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA, SEGUROS Y AFP O 5) INDECOPI"

   

ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO
CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTE S A LA RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO. EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y
ABONOS, ADEMAS DE APROBADO EL SALDO INDICADO.

CODIGO DE CUENTA CLIENTE

ENTIDAD OFICINA CUENTA D.C.

0011 0486 0100139727 80   1  

HOJA

 31-08-2018 

FECHA

 OF.SAN ISIDRO  

OFICINA

  SALDO A SU FAVOR  
  
 

  SALDO A NUESTRO FAVOR  
  
 

BANCA POR TELEFONO: 595-0000

BANCA POR INTERNET:

.bbvacontinental.pewwwz        

CODIGO CUENTA INTERBANCARIO (CCI)

  011  486  000100139727    80  

SU EJECUTIVO DE CUENTA ES:

 PLATAFORMA OF 486
Teléfono:  

  TITULARES:  

 

H & C INVESTMENTS SAC
CALLE MONTE ROSA 240 804
URB CHACARILLA DEL ESTANQUE
L-033 SANTIAGO DE SURCO LIMA LIMA
PERU                                   0486  

   MONEDA: SOLES RUC 20537136538

 



 MOVIMIENTO Y SALDO A LA FECHA
 CUENTA CORRIENTE

 

FECHA
OPER.

FECHA
VALOR

DESCRIPCION OFICINA CAN. NºOPER. CARGO/ABONO ITF SALDO CONTABLE

23-08 23-08 DEVOL IGV G. ARRIVELO AGO 18          BCA. INTERNET BIE        486          59.24-                64,511.26

24-08 24-08 PERSONAL SEGURIDAD EDIF TEKTON        BCA. INTERNET BIE        487         250.00-                64,261.26

27-08 27-08 REPARACION TIRANTES SOTANO 1          BCA. INTERNET BIE        488          80.00-                64,181.26

27-08 27-08 ADEL. MAT. PINTURA DE HALLS TEKTON    BCA. INTERNET BIE        489         400.00-                63,781.26

27-08 27-08 SERV. ADM Y PERSONAL HYC AGOSTO 18    BCA. INTERNET BIE        490      32,041.70-                31,739.56

27-08 27-08 INGRESO EN EFECTIVO                   PETIT THOUARS VEN        491       1,125.46         0.05      32,864.97

28-08 28-08 DEVOL IGV OF 503 OZONO AGO 18         BCA. INTERNET BIE        493         171.68-                32,693.29

28-08 28-08 REPOS PERSONAL LIMP EDIF TEKTON       BCA. INTERNET BIE        494         250.00-                32,443.29

28-08 28-08 COMP 01 TERNO 2 CAMIS Y CORB TEKTON   BCA. INTERNET BIE        495         430.00-                32,013.29

28-08 28-08 MANTENIMIENTO OFICINA AGOSTO          BCA. INTERNET BIE        496       1,449.04         0.05      33,462.28

29-08 29-08 DEVOL IGV LIFE LEADESHIP AGO 18       BCA. INTERNET BIE        498          53.58-                33,408.70

29-08 29-08 DEVOL DETRACC TRIAN AGOSTO 18         BCA. INTERNET BIE        499          96.50-                33,312.20

29-08 29-08 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 005489417    BCA. INTERNET BIE        500         308.39-                33,003.81

      IMP.OP. USD            90.00 T.C: 3.4265 . . . . . .

29-08 29-08 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 005489417    BCA. INTERNET BIE        501           3.80-                33,000.01

      IMP.OP. USD             1.11 T.C: 3.4265 . . . . . .

29-08 29-08 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 005489440    BCA. INTERNET BIE        502       1,044.30-         0.05      31,955.66

29-08 29-08 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 005489440    BCA. INTERNET BIE        504           3.30-                31,952.36

29-08 29-08 TRANSF.INTERBANCARIA.CCE 005489922    BCA. INTERNET BIE        505         711.62-                31,240.74

      IMP.OP. USD           207.68 T.C: 3.4265 . . . . . .

29-08 29-08 COMIS.EMISION TRANSF.CCE 005489922    BCA. INTERNET BIE        506           3.80-                31,236.94

      IMP.OP. USD             1.11 T.C: 3.4265 . . . . . .

29-08 29-08 COMPRAS MATERIALES SEP TEKTON         BCA. INTERNET BIE        507         399.37-                30,837.57

29-08 29-08 COMPRA MATERIA PINTADO HALLS TEKTON   BCA. INTERNET BIE        508         200.00-                30,637.57

31-08 31-08 ENVIO CARTA NOTARIAL EDIF TEKTON      BCA. INTERNET BIE        509          60.00-                30,577.57

31-08 31-08 COMPRA CAJAS AGUA Y UTILES SEP        BCA. INTERNET BIE        510         218.27-                30,359.30

31-08 31-08 COMPRAS EXTRA MATERIALES SEPTIEMBRE   BCA. INTERNET BIE        511         174.20-                30,185.10

31-08 31-08 1ER ADELANTO M. OBRA PINTADO HALLS    BCA. INTERNET BIE        512         600.00-                29,585.10

31-08 31-08 COMISION DE MANTENIMIENTO                                513          35.00-                29,550.10

. . . . . . . . .

      TOTALES POR ITF . . . . . .

      CARGOS                    0.20 . . . . . .

      ABONOS                    1.65 . . . . . .

      DEVOLUCIONES              0.00 . . . . . .

      PAGOS                     0.00 . . . . . .
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    "- EN CASO DE RECLAMOS SOBRE OPERACIONES Y SERVICIOS, EL CLIENTE PODRA RECURRIR, INDISTINTAMENTE, A LAS SIGUIENTES INSTANCIAS:
    1) A NUESTRA RED DE OFICINAS 2) BANCA POR TELEFONO 595-0000(LIMA) Y (01)595-0000(PROVINCIAS) 3) DEFENSORIA DEL CLIENTE FINANCIERO DE ASBANC
    4) PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO DE LA SUPERINTENDENCIA DE BANCA, SEGUROS Y AFP O 5) INDECOPI"

   

ROGAMOS VERIFIQUE LA INFORMACION CONTENIDA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, SI TUVIESE ALGUNA OBSERVACION AL RESPECTO, LE SOLICITAMOS SE PONGA EN CONTACTO
CON NOSOTROS DENTRO DE LOS 30 DIAS CALENDARIO SIGUIENTE S A LA RECEPCION DE ESTE DOCUMENTO. EN CASO CONTRARIO, DAREMOS POR CONFORMES LOS CARGOS Y
ABONOS, ADEMAS DE APROBADO EL SALDO INDICADO.

CODIGO DE CUENTA CLIENTE

ENTIDAD OFICINA CUENTA D.C.

0011 0486 0100139727 80   2  

HOJA

 31-08-2018 

FECHA

 OF.SAN ISIDRO  

OFICINA

  SALDO A SU FAVOR  
29,550.10  

 

  SALDO A NUESTRO FAVOR  
  
 

BANCA POR TELEFONO: 595-0000

BANCA POR INTERNET:

.bbvacontinental.pewwwz        

CODIGO CUENTA INTERBANCARIO (CCI)

  011  486  000100139727    80  

SU EJECUTIVO DE CUENTA ES:

 PLATAFORMA OF 486
Teléfono:  

  TITULARES:  

 

H & C INVESTMENTS SAC
CALLE MONTE ROSA 240 804
URB CHACARILLA DEL ESTANQUE
L-033 SANTIAGO DE SURCO LIMA LIMA
PERU                                   0486  

   MONEDA: SOLES RUC 20537136538

 


